温岭市      办公室文件
温职改办〔2011〕21号

关于公布2010年度勘察设计注册工程师

执业资格考试合格人员名单的通知

市建设规划局、市建工局：

接台州市人事局《关于公布2010年度勘察设计注册工程师执业资格考试合格人员名单的通知》（台人专〔2011〕65号），2010年度全国勘察设计注册工程师执业资格考试合格标准为：

一、基础考试

各专业注册工程师基础考试合格标准均为132分（试卷满分均为240分）。

二、专业考试

1、一级、二级注册结构工程师专业考试合格标准均为48分（试卷满分均为80分）。

2、其他各专业注册工程师考试合格标准为：专业知识120分（试卷满分200），专业案例60分（试卷满分100分）。

考试合格人员取得资格时间为：2010年9月19日。

现将我市参加2010年度全国勘察设计注册工程师执业资格考试合格人员名单予以公布（名单附后），请各单位接此通知后告知考生本人。资格证书领取时间和地址见温岭人才网（www.wlrcw.com）。

附件：2010年度全国一级注册结构工程师执业资格考试合格人员名单

      2010年度全国注册电气工程师（供配电）执业资格考试合格人员名单

      2010年度全国注册公用设备工程师（给水排水）执业资格考试合格人员名单

         二〇一一年三月十一日
2010年度全国一级注册结构工程师

执业资格考试合格人员名单

	序号
	准考证号
	姓 名
	性别
	报考专业
	工作单位

	1
	20127013418
	张灵刚
	男
	基础
	曙光控股集团有限公司

	2
	10127011703
	李 坚
	男
	基础
	温岭市规划设计院

2010年度全国注册电气工程师（供配电）

执业资格考试合格人员名单

	序号
	准考证号
	姓  名
	性别
	报考级别
	工作单位

	1
	20127020110
	方家麟
	男
	专业
	温岭市规划设计院

2010年度全国注册公用设备工程师（给水排水）

执业资格考试合格人员名单

	序号
	准考证号
	姓  名
	性别
	报考级别
	工作单位

	1
	10127041913
	马鑫泽
	男
	基础
	温岭市民用建筑设计所

主题词：人事   执业资格  考试  名单   通知
抄送：市规划设计院、市民用建筑设计所、曙光控股集团有限公司。
温岭市职称改革领导小组办公室     2011年3月11日印发
职称改革

领导小组